
2024年12月23日 
 
各位 

森下仁丹株式会社 
 

訃報に関するお知らせ 
 

弊社特別顧問であります駒村純一は、2024年12月18日、74歳にて永眠いたしました。 
ここに生前賜りましたご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んでご通知申し上げます。 
故人及びご遺族のご意向により、通夜及び告別式につきましては近親者のみにて執り

行い、御香典・御供花・御供物の儀は固くご辞退申し上げます。 
また、「お別れの会」の開催につきましては、現在未定でございます。 
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
1. 氏名 駒村 純一（こまむら じゅんいち） 
2. 生年月日 昭和 25 年（1950 年）5月 3日 
3. 略歴 昭和 48 年(1973 年)  慶応義塾大学工学部応用化学 卒業 

同年    三菱商事株式会社 入社 
平成 8 年(1996 年)  同社 イタリア事業投資先 社長 
平成 15年(2003 年)  森下仁丹株式会社 入社（執行役員） 
平成 18 年(2006 年)  当社 代表取締役社長に就任 
平成 31 年(2019 年)  当社 取締役会長に就任 
同年    当社 特別顧問に就任 
令和 6 年(2024 年)12月 18 日 逝去 

 
 
お問合せ先 
森下仁丹株式会社 総務部 
TEL:06-6761-1131 

以上 


